
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETORNO DE FASE
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 215/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0032.070074/2022-50
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de fornecimento de alimentação (almoço, lanche e jantar) e aquisição de materiais de copa e cozinha (água, café e
açúcar etc.), para atender as necessidades da Superintendência Estadual da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer -
SEJUCEL.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por meio da Portaria nº
186/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 07/12/2022, vêm através desta
NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe, que em razão da
decisão de recurso parcialmente procedente, retornaremos as fases de habilitação e  aceitação/julgamento de
proposta dos itens: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 13 no dia 20/07/2023 às 11h00min (Horário de Brasília -
DF).  Porto Velho - RO, 18 de julho de 2023. 
Maria do Carmo do Prado
Pregoeira/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 18/07/2023,
às 10:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040067365 e o código CRC B6701BD4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0032.070074/2022-50 SEI nº 0040067365

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

